



لبخند نجات از میان آتش



به دو گروه تقسیم شدند. گروه اول پس از قطع جریان اصلی برق و گاز، با تجهیزات خاموش کننده، عملیات مهار شعله‌های سرکش آتش را شروع کردند. همزمان گروه دیگری از آتش‌نشانان به تجهیزات تنفسی مجهز شدند و پس از ورود به محل حادثه و جست‌وجو در قسمت‌های مختلف ساختمان، حدود ۸۰ نفر را با کمک بالابر و نردبان هیدرولیکی، به سلامت از میان دود غلیظ خارج کرده و به محلی امن انتقال دادند. میان افراد نجات یافته، کودک چند روزه و افراد سالخورده به چشم می‌خورد که خوشبختانه همگی به سلامت از ساختمان خارج شدند و تنها چند نفر دچار دود گرفتگی جزئی شده بودند که از سوی کادر پزشکی اورژانس به صورت سرپایی درمان شدند. داوری گفت: آتش‌نشانان در مجموع بیش از ۱۰۰ نفر را در سلامت کامل از محل خارج کردند و موفق به مهار آتش شدند.

فعالیت برج بدون تأیید ایمنی

سید جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی هم درباره آخرین جزئیات حادثه می‌گوید: در حال حاضر وضعیت ساختمان با توجه به دود گرفتگی فضاهای آن به گونه‌ای نیست که بتوان در آن سکونت کرد.

او درباره وضعیت ایمنی ساختمان هم می‌گوید: متأسفانه این برج مسکونی فاقد تأییدیه ایمنی و سیستم و تجهیزات فعال اطفای حریق بود. در حالی که ساختمان‌های بلندمرتبه باید تأییدیه ایمنی را دریافت کنند و پس از آن افراد داخل آن ساکن شوند، اما در این مورد این اتفاق رخ نداده بود.

اعلام گذشت از قاتل تاجر ایرانی

مقیم ایتالیا برای رضای خدا

چهار دختر تاجر ایرانی مقیم ایتالیا به سر کنسولگری ایران در شهر میلان ایتالیا فرستادند و مرده را که چند سال قبل پدرشان را به خاطر سرقت اموالش به قتل رسانده بود، بخشیدند و رضاینامه کتبی خود را ارائه دادند. به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۸ تیرسال ۸۲ بود که زنی به اداره پلیس رفت و گفت شوهر ۶۶ساله‌اش به نام یعقوب به طرز مرموزی ناپدید شده است.

شاکلی در توضیح ماجرا گفت: شوهرم تاجر و حدود ۳۰سال است که همراه فرزندانم مقیم کشور ایتالیا هستیم، اما در تهران هم ملک و املاک داریم و شوهرم به همین دلیل به ایران رفت و آمد دارد. مدتی قبل یعقوب برای انجام کاری به ایران آمد و قرار بود چند روزی در تهران بماند. ما هر روز با او در تماس بودیم، اما چند روزی است به تلفن همراه و خانه جواب نمی‌دهد به همین دلیل نگرانم شده به ایران آمدم تا کمک کنید شوهرم را پیدا کنم.

مأموران در نخستین بررسی‌ها دریافتند وسایل خانه مرد گمشده بهم ریخته است اما خبری از او نیست. **بر ملاشدن را ز قتل مرد تاجر پس از ۴ سال** مأموران تحقیقات خود را برای پیدا کردن مرد تاجر آغاز کردند، اما هیچ سرنخی از او نیافتند و همسری نیز پس از چندماه تلاش وقتی از یافتن شوهرش ناامید شد به ایتالیا برگشت و بدین ترتیب پرونده در اداره آگاهی بایگانی شد. در حالی که چهارسال از این حادثه گذشته بود، مرد معنادی سوم آبان سال ۸۶ به اداره پلیس رفت و راز قتل تاجر ایرانی را بر ملا کرد.

او را طراحی کردیم. قرار بود او را به قتل برسانیم و اموالش را سرقت کنیم. شب قبل از حادثه قیر او را در حوالی اختراباد کرج کندسیم و آماده کردیم تا اینکه شب حادثه به بهانه تنظیم قرار داد جدید سه نفری به خانه‌اش رفتیم. پس از عقد قرار داد جعفر او را نگه داشت و راشین هم روسری آورد و من هم با روسری پوشیدیم و بعد با پیکان سببز رنگ خودم جسد را به اختراآباد منتقل و دفن کردیم.

به خاطر سرقت اموالش او را به قتل رساندیم جعفر هم در بازجویی‌ها گفت: رضا و همسرش نقشه قتل مرد تاجر را طراحی کردند و مرا هم فریب دادند. آنها پس از قتل مبلغ ۱۰۰ هزار تومان از گاوصندوقش سرقت کردند و طلاهای او را نیز سرقت کردند که به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان فروختند و فقط ۱۰۰ هزار تومان به عنوان دستمزد به من دادند و بقیه را همراه مقدار دیگری طلا که نفروختند برای خودشان نگه داشتند. راشین هم در بازجویی‌ها با اظهار بشیمانی به همدستی در قتل مرد پولدار اعتراف کرد.

سه‌متم هم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان محاکمه شدند و اولیای دم مقتول که چهار دختر وی بودند از طریق کنسولگری ایتالیا در ایران تقاضای قصاص خود را به هیئت قضایی ارائه دادند.

در پایان هیئت قضایی رضا را به قصاص، سه سال حبس و ۷۴ضربه شلاق و جعفر را به جرم معاونت در قتل و سرقت به ۱۸ سال حبس و ۷۴ضربه شلاق و راشین را



هم به همین جرم به ۱۳سال حبس و ۷۴ضربه شلاق محکوم کردند. حکم دادگاه پس از تأیید در شعبه ششم دیوان عالی کشور برای اجرا به شعبه اجرای دادسرای امور جنایی فرستاده شد تا اینکه مدتی قبل سه‌فرزند قاتل، نامه‌ای به دادسرای امور جنایی پایتخت فرستادند و از سرپرست دادسرا درخواست کردند برای جلب رضایت از اولیای دم جلسه صلح و سازش برگزار کنند. در این نامه فرزندان قاتل مدعی شدند که وضع مالی خوبی ندارند و با مشکلات زیادی روبه‌رو شده‌اند و از اولیای دم درخواست کردند پدرشان را ببخشند تا دوباره نور امید به زندگی‌شان بتابد.

تشکیل جلسه صلح و سازش در دادسرای جنایی

بدین ترتیب هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمد شهبازی، سرپرست دادسرا جلساتی را برای صلح و سازش تشکیل دادند و در ادامه نامه فرزندان متمم را از طریق کنسولگری ایران در ایتالیا به دست اولیای دم رساندند و از آنها درخواست کردند به خاطر رضای خدا و فرزندان‌اش او را ببخشند. پس از دریافت نامه فرزندان قاتل، چهار دختر مقتول به سر کنسولگری ایران در شهر میلان ایتالیا رفتند و با بخشیدن قاتل بدون هیچ قید و شرطی رضاینامه کتبی خود را ارائه دادند. اولیای دم مقتول اعلام کردند می‌می‌دانیم که متمم مرتکب جرم بشکنی شده است و پدرمان را از ما گرفته است اما نامه فرزندان او دلمان را به درد آورد و تصمیم گرفتیم به خاطر رضایت خداوند او را ببخشیم.

مدیر پارک کیف ۱۰هزار دلاری را به صاحبش رساند

مدیر وظیفه‌شناس پارک جنگلی چوپر در شهرستان تالش کیف حاوی ۱۰هزار دلار را به صاحبش برگرداند.

قلی پور، شهردار چوپر گفت: این مدیر پارک چند روز قبل کیف حاوی ۱۰هزار دلار را هنگام پاک‌سازی پارک در لابه‌لای درختان پیدا کرد. او بعد از گشودن در کیف متوجه وجود ۱۰ هزار دلار داخل کیف شد و با شماره تلفن صاحب آن که داخل کیف وجود داشت تماس گرفت و کیف پول را به صاحبش رساند. قلی پور گفت: صاحب کیف اهل شهرستان اردبیل بود.

اختلاس میلیاردی کارمند بانک

کارمند یکی از بانک‌های شهر بستان شیراز به اتهام اختلاس یک و نیم میلیارد تومانی بازداشت شد.

به گزارش پلیس، سرهنگ فرج شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: همزمان با شکایت اداره حقوقی یکی از بانک‌های شیراز درباره اختلاس توسط یکی از کارمندان، مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی استان تحقیقات خود را آغاز کردند. مأموران پلیس دریافتند کارمند متخلف از حساب تعدادی از مشتریان با ترفند خاصی این‌مبلغ پول را برداشت و به حساب خودش واریز کرده است که او را بازداشت کردند.

اختلاس ۲۰۰میلیون تومانی کارمند بانک

در جریان پرونده‌های دیگر، کارمند یکی از بانک‌های شهرستان دشتستان به اتهام اختلاس ۲۰۴میلیون تومانی بازداشت شد.

سرهنگ سیدجواد رضوی، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: مأموران پلیس آگاهی دشتستان با طرح شکایت یکی از بانک‌های این شهر درباره اختلاف حساب در این باره تحقیق کردند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود یکی از کارمندان بانک را بازداشت کردند که کارمند خطاکار گفت: این مقدار پول را در دو مرحله با استفاده از کد کارپوری دو نفر از کارمندان بانک از راه سامانه چکاوک برداشته کرده و با آن ملکی در شهر بوشهر خریده است. سرهنگ رضوی گفت: تحقیقات بیشتر از متمم در جریان است.

تعیین زندگی و مرگ ۲ محکوم به مرگ با مراسم قسامه



«۱۰سال از زندگی من و سجاد می‌گذشت و در این سالها پرتشکان گفته بودند به خاطر بیماری شوهرم صاحب فرزند نمی‌شویم. من این موضوع را از خانواده ریاست قاضی بابایی ایستاد و بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم، بار دیگر جرمش را انکار کرد. او در آخرین دفاعش گفت: «روز حادثه در محل نبودم و فقط با مقتول تماس گرفتم تا به دیدنش بروم اما پاسخی نداد. باور کنید در قتل نقشی نداشتم و نمی‌دانم چه کسی زن جوان را کشته است.»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور، پرونده را لوٹ تشخیص داد و حکم به برگزاری مراسم قسامه داد. به این ترتیب سرنوشت متمم با برگزاری مراسم قسامه تعیین خواهد شد. **سرنوشت مرموز تازه عروس** دومین متمم، زن ۳۴ساله به نام طاهره است که دوم فروردین‌سال ۹۴ به اتهام قتل شوهرش به نام سجاد در خانه‌اش در نعمت‌آباد بازداشت شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، متمم با انکار جرمش به مأموران گفت: راضد خواهد کرد.



تیراندازی در مرکز شهر تورنتوی کانادا دو کشته و ۱۳مجروح برجای گذاشت. تیراندازی ساعت ۲۲ شامگاه یک‌شنبه به وقت محلی در محله گریک تاون این شهر اتفاق افتاد که در جریان آن دو نفر کشته و ۱۳انفر هم مجروح شدند. براساس این گزارش فرد ضارب هم به ضرب گلوله کشته شده و تحقیقات درباره انگیزه حادثه در جریان است.

۲کشته

در تیراندازی تورنتو

دستگیری سارق اموال زائران حرم حضرت عبدالعظیم

رئیس کلانتری ۱۷۲حرم حضرت عبدالعظیم از دستگیری زنی که اقدام به سرقت از زائران حرم حضرت عبدالعظیم کرده بود، خیر داد. سرهنگ میررضا بهرامی گفت: روز گذشته مأموران گشت کلانتری ۱۷۲ حرم عبدالعظیم حسینی در حال گشت‌زنی در محدوده اطراف حرم مطهر متوجه زنی شدند که در سرقت از کیف یکی از شهروندان بود، بنابراین او را بازداشت کردند. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد این زن در ساعات شلوغی حرم به وسیله یک کاتر اقدام به پاره کردن کیف زنان و سرقت محتویات گرانبهای داخل آن می‌کند. در تحقیقات بعدی از این زن و همچنین بازرسی از کیف همراه وی، تعداد ۱۵ دستگاہ تلفن همراه از کیفش کشف شد که بنا به اعترافات خودش این تلفن‌های همراه را در ساعات شلوغی حرم از محل‌های شارژ رایگان گوشی برداشته و متواری شده است.

سرهنگ بهرامی با بیان اینکه متمم ۳۷ساله، معناد و دارای سابقه سرقت است، گفت: این زن اعتراف کرد که اکثر سرقت‌ها را به تنهایی انجام داده و در برخی موارد نیز برادر شوهرش با او همکاری کرده است که در حال حاضر اقدامات مأموران برای دستگیری برادر شوهر این زن در حال انجام است.

وی با بیان اینکه تاکنون شش نفر از شاکیان این زن شناسایی و به کلانتری دعوت شده‌اند، اظهار کرد: برای این زن پرونده‌ای تشکیل شد و به همراه پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

پلیس، ناچی کودک خردسال شد

جانسنین فرمانده انتظامی گنبد کاووس از نجات کودک پنج‌ساله‌ای که در حال غرق شدن بود توسط پلیس خبر داد. سرهنگ نعمت‌الله شهیدی گفت: مأموران انتظامی گنبدکاووس حین گشت‌زنی در تفرجگاه دریاچه مصنوعی شهید شگری مشاهده کردند دختر بچه پنج‌ساله‌ای که درحال بازی در حاشیه دریاچه بود ناگهان به درون آب سقوط می‌کند. با توجه به عمیق بودن دریاچه بلافاصله مأمور انتظامی حاضر در صحنه با سرعت عمل بالا و بهره‌گیری از فن شنا، به درون آب رفته و دختر بچه را از دریاچه بیرون کشید و در سلامت کامل تحویل خانواده‌اش داده شد.